
 

Vysoká škola báňská =- Technioká univerzita Oeczaw:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZB1989100

 

 

OBJEDNÁVKA čt 1101070004530 Ze dne 31.03.2021

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava TECQ a.s.

Fak. elektrotechniky a informatiky Havlíčkova 260

17. listopadu 2172/15 280 58 Kolín

708 00 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení:

Císlo účtu: l

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Fak. elektrotechniky a informatiky ewe”

17. listopadu 2172/15

 

Ceska republika

lČ: 46357301 DEC: CZ46357301

  

 

Fax

708 OO Ostrava-Poruba

\
:
.;

© C
F
;

B
r
ú
)

© NTermín dodání

Teco - bude sloužit jako jeden celek.

 

 

 

Neinvestice

Placeno VZ4209241

1114 - 95%

8509 - 5%

lv'iěna objednavky: 132K

Material Text Množství Celkbez DPl—l

20000055 501300 DrHlVl 1501 až 40 000 Kč: ostatní 1 KS ' 15030000

0,950 KS 95,0 % „Zdroj: 1114 SPP1V24209241 14331320

0,050 KS 5,0 % Zdroj: 8509 SPP: VZ4209241 7542,80

Celkova hodnota objednavky bez DPH; 15085600

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, Že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele), Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění ma' provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele), Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednavka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 543/21—020—01

 

VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,o/o Obchodního rejstříku není zapsána.  



OBJEDNÁVKA ča mmmmmm Ze dne “BK/E32021

 

 

Jméno, Příjmení, Titu: Daium Padpis

 

Správce rozpočtu

Přikazce operace

 

 

Jednu kopii objednévky potvrďte & zašlete zpět na VŠB-= TUQ.      podpis. dodavatele

 

Na faktuře pmsim uvádějte Čísla ijednávkyř

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona é, 711/1998 Sb.,da Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 


